

Sede Legale: Via Vida, 10 – 12051 ALBA (CN)

Tel: +39 0172 -1401111 e-mail: aslcn2@legalmail.it sito aziendale: www.aslcn2.it

P.I./Cod. Fisc. 02419170044

AVVISO PUBBLICO

al fine di acquisire proposte e/o osservazioni per la revisione del Codice di Comportamento dell'A.S.L. CN2 a seguito dell'entrata in vigore del D.P.R. 13 giugno 2023, n. 81 "Regolamento concernente modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62, recante: «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165»"

Il Responsabile della Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza, al fine di favorire la partecipazione volta a garantire il rispetto dei principi di legalità e integrità e, in particolare, nell'ottica della revisione – con procedura aperta alla partecipazione – del Codice di Comportamento, a seguito dell'entrata in vigore del D.P.R. 13 giugno 2023, n. 81

INVITA

qualsiasi stakeholder interno ed esterno e qualunque cittadino fosse interessato a partecipare alla revisione del Codice di Comportamento dell'ASL CN2 a far pervenire al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza osservazioni, proposte o suggerimenti entro il 20/12/2024, inviando il modulo presente nella successiva pagina di questo documento tramite PEC: aslcn2@legalmail.it tramite sdalmasso@aslcn2.it 0 email: ebottero@aslcn2.it.

Eventuali informazioni potranno essere richieste direttamente al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza Dott.ssa Simona Annamaria Dalmasso - tel. 0173/316277.

Il Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della TrasparenzaDott.ssa Simona Annamaria DALMASSO





Sede Legale: Via Vida, 10 - 12051 ALBA (CN)

Tel: +39 0172 -1401111 e-mail: aslcn2@legalmail.it sito aziendale: www.aslcn2.it

P.I./Cod. Fisc. 02419170044

Proposte e/o osservazioni per la revisione del Codice di Comportamento dell'A.S.L. CN2 a seguito dell'entrata in vigore del D.P.R. 13 giugno 2023, n. 81

Con riferimento al Codice di Comportamento dell'A.S.L.CN2 in consultazione pubblicato sul sito web: www.aslcn2.it, il sottoscritto/a

TELEFONO

Luogo e data FIRMA

